meur, pêche et chasse, cadeaux et pe-
tite bijouterie, vente de souvenirs 
auxquels est annexée la gérance d’un 
débit de tabac, exploité à CORTE 
(20250), 10, Cours Paoli, lui apparte-
nant, connu sous le nom « LA BOUF-
FARDE » moyennant le prix principal 
de DEUX CENT TRENTE MILLE EUROS 
(230.000,00 EUR), s’appliquant aux 
éléments incorporels à hauteur de 
214.200,00 euros et au matériel à hau-
teur de 15.800,00 euros. L’entrée en 
jouissance a eu lieu le 18 septembre 
2025. Les oppositions, s’il y a lieu, se-
ront reçues en la forme légale dans les